Præceptum tali contextu Tomo I.

Concil. infcriptum proferemus.
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Dan
i

ma falute locisfanctòrum conferimus , vt

ibidemperenniterproficiat , &gloriamDeo

auxiliante habere mereamur. Igitur dum

nos &pracelfagenitrix noftra domna Bal

dechildis Regina , Monafterium in honore

Sanctorum Petri & Pauli Apoftolorum, &

fancti Stephani Protomartiris , fuperflu

uium Somna , in loco qui dicitur COR

BEIA quem Guntlandus quondam poffe

derat , & ad fifcum noftrum peruenerat,

vbi praeft venerabilis vir Theodefridus

Abba,pro æterni numinis intuitu adificari

præcepimus, vt monachifubfanctâ regulá

ibidem debeant conuerfari. Cognofcatftre

nuitas veftra, quod nos ipfam villam Cor

beiamadipfum monafterium cum adiacen

tiis fuis in integrum , feu &alias villas

nuncupantes Folieto , Gentilla , Cipiliaco,

Fortiaca villa , vel reliquas adiacentias

carum ad integrum; Albiniaco cum adia

centiis vel appenditiis fuis , quantum ibi

dem fifcus nofter tenuit ad integrum , in

pago Ambianenfe , feu& Monciaco, Vual

liaco, Bellirino cum adiacentiis earum , in

pago Atramatenfe , immóque & villam

qua vocatur Templum Martis , fitam in

pago Ambianenfe ad integrum , cum pa

genâ de fylua de forefte noftrâ Vuindego

nid , hoc eft per loca denominata , à fine

Cartenfe , vfque in Dominico laccoper Sic- C

cafiderude , per ceruorum Marcafio ,per Ba

gufta ,per viâpublicâ vfque Fraudehario

exfarto. Similiter &portionem in loco qui

vocaturTaceaco, quem Frodinus de Vrfino

datopretiocomparauit,&adfifcum noftrum

ipfe Frodinus in compenfationem pro alia

re dedit, in ipfopago Ambianenfe , à die

præfenti fub integra immunitate , abfque

introitu indicum , vifi fuimus conceßiffe.

Proinde hanc præceptionem fpecialius
per

decernimus effe manfurum , vt tam ipfum

locum Corbeiam, quàm&fuprafcriptas vil

las , vnà cum terris , domibus , mancipiis,

adificiis, vineis,fyluis,pratis,pafcuis ,fari

nariis&cunctis appenditiis , vel quod ibi

dem videtur adfpicere , pars ipfius mona- D

fery, vel omnis congregatio de ipfo mona

fterio valeat poßidere , vel dominari. Et

nullus quilibet de iudicibus , nec ad ipfum

monafterium, nec ad homines fuos , nec in

curtesfuas, quidquid à dieprefenti ibidem

contulimus , & quod à nobis , vel àfucce

dentibusDomnis Regibus , vel àDeum ti

mentibus hominibus inibi fuerit collatum,

necadcanfas audiendum necfreda exigen

dum,nec manfionesfaciendum, nec paratas

requirendum , nec vllas redhibitiones in